

CITACIÓN

CLAUDIO PAULINO TORRES TORRES CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

RODRIGO EFRAIN SUAZNABAR PALOMINO CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

DIANI KAROL BELLIDO MANTARI CONSEJERA REGIONAL DE HUAYTARA

ROBERT JUAN ROJAS MEZA CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA.

RUT MAGDALENA MAYHUA VARGAS CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

ALBERTO DÁVILA PERALTA CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

LUZ IRMA MATAMOROS GARCIA CONSEJERA REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

LUCHA ANYOSA ESCOBAR CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA.

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15º Y 16º DE LA LEY Nº 27867 - LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 42º Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL A LLEVARSE A CABO EL DÍA LUNES 21 DE MARZO DEL 2016 A HORAS 9:30 PM, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL.

AGENDA:

- Oficio Nº 093-2016/GOB.REG.HVCA/GR-ORDNSCyDC Aprobación del Plan Regional Anual de Educación 1. Comunitaria Huancavelica 2016
- Oficio Nº 180-2016/GOB.REG.HVCA/GR. Transferencia Presupuestal a favor de la municipalidad distrital de San Miguel de Mayocc.
- Oficio Nº 188-2016/GOB.REG.HVCA/GR. Transferencia Presupuestal a favor de la municipalidad distrital de Santo Tomás de Pata.
- Oficio Nº 166-2016/GOB.REG.HVCA/GR. Transferencia Presupuestal a favor de la municipalidad distrital de 4. Cocas.
- Oficio Nº 188-2016/GOB.REG.HVCA/GR. Transferencia Presupuestal a favor de la municipalidad distrital de Cuenca.
- Oficio Nº 168-2016/GOB.REG.HVCA/GR. Aprobación de Declaratoria en Situación de Emergencia la actividad agrícola y pecuaria. Oficio N° 109-2016/GOB.REG.HVCA/GGR. – Aprobación de Proyectos para ejecución de obras por impuestos.
- Oficio N° 123-2016/GOB.REG.HVCA/GGR-GRDS. Aprobación del Proyecto de ordenanza regional que institucionaliza y aprueba lineamientos técnicos para transversalizar el enfoque de género en las políticas y gestión de la región Huancavelica.

Huancavelica, 15 de Marzo del año 2016.

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA CONSEJO REGIONAL

DIÓGENES ANCCASÍ MARTÍNEZ PRESIDENTE DEL CONSEJO REGIONAL